Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus São Francisco do Sul

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E DE TÍTULOS E

DO RESULTADO FINAL  - EDITAL Nº 195/IFC/2016 - DG/IFC/CSFS

A Diretora Geral pro tempore Substituta do Instituto Federal Catarinense – Campus São

Francisco do Sul, por meio da Direção de Desenvolvimento Educacional e no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado das provas didática e de títulos das

candidatas com inscrições homologadas e do resultado final, de acordo com o disposto

no  Edital  nº  195/IFC/2016  de  19  de  dezembro  de  2016  que  trata  do  Processo

Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de Contabilidade.

Candidata CPF Nota Final

JOSIANE GATTIS CORRÊA GIACOMELLI 020.156.309-61 0 Desclassificada

DELMA DA SILVA 029.056.909-50 5,3 Classificada

São Francisco do Sul, 23 de fevereiro de 2017.

Iza Luzia Goetten de Oliveira
Diretora Geral pro tempore substituta

Portaria Nº 73 D.O.U. 04/07/2014
                                          IFC - Campus São Francisco do Sul

(original assinado e arquivado no campus)

Rodovia Duque de Caxias, s/n
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br